
 
   

 
 

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 
 

                                     D. R. n. 805 
 
                                                                     Prot. n.  14601 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 12.01.2012, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012, in vigore a partire dal 
11.02.2012;  

VISTA la delibera del Senato Accademico del 03.02.2012, con cui è stato approvato  il 
Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R.  n. 285/2012 del 20.02.2012 con cui sono state indette  le elezioni dei due 
rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Senato Accademico nei giorni 18 e 
19 aprile 2012;  

VISTO il verbale del 20 aprile 2012 con il quale la Commissione Elettorale ha promulgato i risultati 
elettorali; 

 
DECRETA 

 

Sono nominati rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Senato Accademico per il 
triennio 2012/2015: 
 
Marco Angelini 
Maria Rosaria Bucci . 
 
 
 

L’Aquila,   30.04.2012         

 

                                                                                                      f.to 

 IL RETTORE 

Prof. Ferdinando di Orio 
 
 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 


